

Link do produktu: <https://www.czasnawitaminy.pl/witamina-c-naturalna-z-dzikiem-rozy-60-tab-odpornosc-p-131.html>



## WITAMINA C - naturalna z dzikiej róży 60 tab. ODPORNOŚĆ

Cena	<b>17,40 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>5903246220322</b>
Kod producenta	<b>5903246220322</b>
Kod EAN	<b>5903246220322</b>

### Opis produktu

Witamina C z Dzikiej Róży 60 tabletek

OstroVit Witamina C z Dzikiej Róży to suplement diety zawierający ekstrakt z owoców dzikiej róży standaryzowany na 70% witaminy C. To źródło kwasu askorbinowego dostępne w formie łatwych do połknięcia tabletek. To wysokiej jakości preparat opracowany z myślą o sportowcach oraz osobach wyróżniających się zwiększonym zapotrzebowaniem na witaminę C.

- **Źródło witaminy C** - jedna porcja suplementu diety to 1000 mg ekstraktu z dzikiej róży, który zawiera 700 mg naturalnej witaminy C.
- **1 porcja = 1 tabletkę.**
- **Wydażność** - opakowanie produktu zawiera 60 porcji suplementu.
- **Wygodna forma** - preparat dostępny w postaci łatwych do połknięcia tabletek.

OstroVit Witamina C z Dzikiej Róży - standaryzowane źródło naturalnej witaminy C

**Dzika róża** to gatunek krzewu z rodziny różowatych, który oprócz pięknymi kwiatami, wyróżnia się również niewielkimi cebulkami, zwanymi owocami dzikiej róży. To roślina, którą spotkać można niemal na całym świecie, a jej owoce, choć smaczne na surowo, najczęściej wykorzystywane są do produkcji różnego rodzaju przetworów i produktów spożywczych.

**Witamina C**, określana również mianem kwasu askorbinowego, to organiczny związek chemiczny z grupy alkoholi polihydroksylowych. To witamina rozpuszczalna w wodzie, która jako substancja egzogenna musi być dostarczona do ustroju z zewnątrz - wraz z pożywieniem lub w formie suplementów diety, co wynika z faktu, iż organizm człowieka nie jest zdolny do samodzielnej syntezy związku. Witaminę C można znaleźć przede wszystkim w świeżych warzywach i owocach - substancja występuje m.in. w czarnej porzeczce, truskawkach, kiwi, a także w papryce, brukselce czy kapuście. Cennym źródłem związku są również owoce dzikiej róży.

Właściwości składników zawartych w OstroVit Witamina C z Dzikiej Róży:

**Witamina C** to wsparcie osób aktywnych fizycznie, ponieważ związek pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich. Dodatkowo kwas askorbinowy wspiera prawidłową produkcję kolagenu w celu zapewnienia optymalnego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki i dziąseł, a także zębów i skóry. Substancja również przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz właściwej pracy układu nerwowego. Witamina C także wspomaga zmniejszenie uczucia zmęczenia i znużenia, a co więcej pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych i w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Spożywać 1 porcję (1 tabletkę) dziennie.

**Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamice nerkową.**

---

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

## **Składniki**

Ekstrakt z owoców dzikiej róży (*Rosa canina* L.) standaryzowany na 70% witaminy C, substancje wypełniające: skrobia, celuloza mikrokrystaliczna, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

## **Wartość odżywcza**

Masa opakowania netto: 90 g

Ilość porcji w opakowaniu: 60

Wielkość porcji: 1 tabletki	Składniki aktywne	Na porcję	% RWS*
	Ekstrakt z owoców dzikiej róży	1000 mg	-
	- w tym naturalna witamina C	700 mg	875%

\*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Producent: OstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.  
ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska